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43. internationaler

Offizielle Ergebnisliste

Veranstalter:    Ski-Club Bergen e.V.
Schirmherr:     Bürgermeister Stefan Schneider
Organisationsleiter:    Dr. Jürgen Schmid
Strecke:      Bergen - Hochfelln
Höhenunterschied:   1074 m
Streckenlänge:     8,9 km
  
Meteorologische Daten:   Wetter:
      Tal: sonnig   Berg: sonnig
      Temperatur Tal:   8°C
      Temperatur Berg: 16°C

Für die Richtigkeit:   Schiedsrichter
      Thiele Andreas  SC Bergen

      Geprüfte DSV-Kampfrichter
      Anfang Georg  SC Bergen
      Kovatsch Toni  SC Bergen
      Thiele Ulrich  SC Bergen
      Thiele Andreas  SC Bergen
      Bösl Christian  TSV Siegsdorf
      Strohhammer Günther TSV Palling

Timing:     ALGE Timing Deutschland, G. Strohhammer



43. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf 2016

Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

1 1 Mamo Shaku Petro ERI 1984 ERITREA M Männer M20 42:48.0

2 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau-Zusa M Männer M20 42:58.1 +10.1

3 3 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien M Männer M20 43:31.1 +43.1

4 4 Douglas Andrew SCO 1986 Inverclyde AC M Männer M20 44:22.1 +1:34.1

5 115 Janu Jan CZE 1993 Salomon Team M Männer M20 44:28.6 +1:40.6

6 11 Krupicka Robert CZE 1978 Tschechische Republik M Senioren M35 44:54.4 +2:06.4

7 12 Abraham Filmon GER 1992 LG Festina Rupertiwinkel M Männer M20 45:11.6 +2:23.6

8 7 Baldaccini Alex ITA 1988 GS Orobie Brooks M Männer M20 45:23.8 +2:35.8

9 9 Lehmann Jonas GER 1989 TUS Heltersberg M Männer M20 45:31.3 +2:43.3

10 213 Zeus Maximilian GER 1995 DJK Weiden M Männer M20 45:33.8 +2:45.8

11 6 Wyatt Jonathan NZL 1972 NEUSEELAND M Senioren M40 46:16.7 +3:28.7

12 5 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl.Valle Bremban M Männer M20 46:25.8 +3:37.8

13 117 Di Gioia Massimiliano ITA 1979 Atl. Palzola M Senioren M35 46:28.1 +3:40.1

14 121 Bonnet Remi SUI 1995 M Männer M20 46:28.5 +3:40.5

15 68 Fuentes David USA 1986 Skechers Performance M Männer M20 47:12.4 +4:24.4

16 77 McGrath Felix GBR 1994 England M Männer M20 47:29.7 +4:41.7

17 13 Kosgei Isaac Toroitich KEN 1981 Samariterbund Racing team M Senioren M35 47:53.9 +5:05.9

18 10 Sterni Riccardo ITA 1989 Italien M Männer M20 47:57.2 +5:09.2

19 78 McGuinness Tom GBR 1996 England M Männer M20 48:15.3 +5:27.3

20 14 Mayr Andrea AUT 1979 SVS Schwechat W Frauen W30 48:18.8 +5:30.8

21 186 Wedel Konstantin GER 1993 LAC Quelle Fürth M Männer M20 48:22.0 +5:34.0

22 208 von Lippe Maximilian GER 1988 LT Metlagen M Männer M20 48:41.2 +5:53.2

23 211 Lex Konrad GER 1974 Team Dynafit M Senioren M40 49:16.8 +6:28.8

24 134 Flade Matthias GER 1979 DJK LC Vorra / NewBalance M Senioren M35 49:58.7 +7:10.7

25 120 Herzog Daniel GER 1993 SPVGG Oberkreuzberg/Zoll M Männer M20 49:59.5 +7:11.5

26 128 Namberger Hannes GER 1989 Team Mammut Deutschland M Männer M20 50:30.6 +7:42.6

27 19 Schwaiger Silvia SVK 1981 SK Rückenwind W Frauen W30 50:58.3 +8:10.3

28 251 Steiner Stefan AUT 1997 LC Oberpinzgau M Junioren 51:03.5 +8:15.5

29 239 Alram Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim M Männer M20 51:46.8 +8:58.8

30 101 Klinger Wolfgang GER 1990 LG Festina Rupertiwinkel M Männer M20 51:51.0 +9:03.0

31 188 Schmuck Helmut AUT 1963 Team 2012 AT M Senioren M50 52:05.7 +9:17.7

32 16 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim W Frauen W20 52:12.7 +9:24.7

33 21 Stitzl Andreas GER 1974 Skiclub Bergen M Senioren M40 52:45.2 +9:57.2

34 129 Hammer David AUT 2000 Berglauf-Team Sparkasse B M Männliche Jug 52:47.9 +9:59.9

35 180 Geerdink Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier M Senioren M45 52:58.7 +10:10.7

36 266 Alraun Tobias GER 1997 PTSV Rosenheim M Junioren 53:33.2 +10:45.2

37 50 Kendler Benedikt GER 1992 Neukirchen M Männer M20 53:34.2 +10:46.2
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

38 158 Denifl David AUT 1978 SV Schlickeeralm Stubai M Senioren M35 53:37.5 +10:49.5

39 177 Nerlich Rainer GER 1980 LC Buchendorf M Senioren M35 53:46.4 +10:58.4

40 179 Geerdink Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier M Senioren M45 54:01.5 +11:13.5

41 222 Plaznik Matic SLO 1993 M Männer M20 54:09.2 +11:21.2

42 178 Gerlei Tamás HUN 1969 Csömörsport M Senioren M45 54:10.0 +11:22.0

43 212 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit M Männer M20 54:15.0 +11:27.0

44 87 Stitz Andreas AUT 1967 LV Falsche Hasen M Senioren M45 54:19.3 +11:31.3

45 18 Confortola Antonella ITA 1975 ITALIEN W Seniorinnen 54:23.6 +11:35.6

46 281 Steinbacher Georg GER 1992 SC Weißbach M Männer M20 54:25.3 +11:37.3

47 228 Leis Johannes AUT 1989 PSV Tirol M Männer M20 54:40.0 +11:52.0

48 227 Siegl Monique GER 1989 SC Norweger Annaberg W Frauen W20 54:44.2 +11:56.2

49 176 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf M Männer M20 55:04.1 +12:16.1

50 44 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein M Männer M20 55:17.6 +12:29.6

51 17 Noll Melanie GER 1984 TSV Annweiler W Frauen W30 55:21.0 +12:33.0

52 278 Mair Markus GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M Männer M20 55:34.5 +12:46.5

53 94 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals M Männer M20 55:42.8 +12:54.8

54 106 Rodrigo Javier ESP 1978 226ERS | THR33KY M Senioren M35 55:57.0 +13:09.0

55 232 Huber Andreas GER 1986 Chiemgau EDV M Männer M20 56:01.4 +13:13.4

56 277 Neumann Martin GER 1983 Alpstation Trailteam M Männer M20 56:07.8 +13:19.8

57 200 Buchner Florian GER 1992 SC Eisenärzt M Männer M20 56:26.4 +13:38.4

58 99 Irlacher Tobi GER 1981 TG Salzachtal M Senioren M35 56:40.5 +13:52.5

59 219 Fountain Vinny GBR 1991 Biathlon Team GBR M Männer M20 56:54.8 +14:06.8

60 150 Lütt Boris GER 1971 TG Salzachtal M Senioren M45 57:10.9 +14:22.9

61 88 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg W Frauen W30 57:13.5 +14:25.5

62 163 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald M Männer M20 57:36.8 +14:48.8

63 187 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim M Junioren 57:42.7 +14:54.7

64 217 Shaw Martin GBR 1993 Biathlon Team GBR M Männer M20 57:50.3 +15:02.3

65 174 Corrado Rovis ITA 1994 TRIESTE ATLETICA NANT M Männer M20 57:51.8 +15:03.8

66 171 Preuß Georg GER 1961 SC Haag M Senioren M55 57:59.8 +15:11.8

67 229 Knott Daniel GER 1980 LG Atemnot M Senioren M35 58:08.6 +15:20.6

68 206 Schrallhammer Jürgen GER 1975 M Senioren M40 58:16.8 +15:28.8

69 198 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden M Senioren M35 58:38.0 +15:50.0

70 284 Neumüller Simon GER 1993 M Männer M20 58:52.4 +16:04.4

71 25 Mathew Gert GER 1963 SKICLUB BERGEN M Senioren M50 59:03.1 +16:15.1

72 256 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com M Senioren M40 59:04.7 +16:16.7

73 24 Pichler Stephan GER 1976 SKICLUB BERGEN M Senioren M40 59:06.8 +16:18.8

74 26 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen M Senioren M45 59:32.0 +16:44.0

75 237 Eckert Norbert GER 1953 Bad Grönenbach M Senioren M60 59:38.3 +16:50.3

76 193 Kremser Karl GER 1955 TSV Königsdorf M Senioren M60 1:00:04.4 +17:16.4

77 173 Pausin Enrico ITA 1974 TRIESTE ATLETICA NANT M Senioren M40 1:00:05.5 +17:17.5

78 279 Hundseder Alois GER 1978 Radsport Schneider Traunst M Senioren M35 1:00:08.8 +17:20.8

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 25.09.2016 - 13:16:41 www.alge-timing.de

Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 2 / 7 info@alge-timing.de



43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

79 197 Essler Roland GER 1961 PTSV Rosenheim M Senioren M55 1:00:19.3 +17:31.3

80 110 Berger Waltraud GER 1970 TG-Salzachtal W Seniorinnen 1:00:34.9 +17:46.9

81 20 Reithmeier Gerhard GER 1977 SKICLUB BERGEN M Senioren M35 1:00:41.1 +17:53.1

82 23 Köhler Michael GER 1991 SKICLUB BERGEN M Männer M20 1:00:45.0 +17:57.0

83 209 Petrat Johannes GER 1982 WSV Oberaudorf M Männer M20 1:00:49.5 +18:01.5

84 287 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim M Senioren M55 1:00:57.5 +18:09.5

85 230 Fassbender Pele GER 1968 TG Salzachtal M Senioren M45 1:01:05.2 +18:17.2

86 166 Bittermann Gregor GER 1965 M Senioren M50 1:01:07.9 +18:19.9

87 262 Swamy Felix GER 1995 M Männer M20 1:01:09.0 +18:21.0

88 148 Hofmann Stefan GER 1994 Bergsteigergilde Kolbermoor M Männer M20 1:01:13.6 +18:25.6

89 175 Rai Piedro ITA 1997 TRIESTE ATLETICA NANT M Junioren 1:01:17.9 +18:29.9

90 269 Hinterstoißer Alexander GER 1990 AGV Sportteam M Männer M20 1:01:29.0 +18:41.0

91 124 Rotter Lukas GER 1997 DAV Sektion Trostberg M Junioren 1:01:30.6 +18:42.6

92 199 Mayr Christian GER 1977 TG Salzachtal M Senioren M35 1:01:41.2 +18:53.2

93 155 Mitkina Tatiana RUS 1983 Triathlon TSV Altenmarkt W Frauen W30 1:01:43.7 +18:55.7

94 136 Pöpperl-Macht Jürgen GER 1962 PTSV Rosenheim M Senioren M50 1:01:47.1 +18:59.1

95 218 Gleave Alex GBR 1991 Biathlon Team GBR M Männer M20 1:01:47.5 +18:59.5

96 170 Wolf Quirin GER 1998 PTSV Rosenheim M Junioren 1:01:51.0 +19:03.0

97 249 Ritter Thomas GER 1979 M Senioren M35 1:01:51.2 +19:03.2

98 272 Karl Quirin GER 2002 LG Ellmosen M Männliche Jug 1:01:54.1 +19:06.1

99 271 Ochsenbauer Paul GER 1967 M Senioren M45 1:02:03.6 +19:15.6

100 27 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen M Senioren M35 1:02:06.2 +19:18.2

101 285 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag M Senioren M45 1:02:16.7 +19:28.7

102 267 Seiwald Josef GER 1970 SLV Bernau M Senioren M45 1:02:27.2 +19:39.2

103 245 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M Männer M20 1:02:28.6 +19:40.6

104 139 Aigner Christian GER 1985 TG Salzachtal M Männer M20 1:02:30.5 +19:42.5

105 242 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München M Senioren M50 1:02:32.1 +19:44.1

106 216 Patterson Mark GBR 1991 Biathlon Team GBR M Männer M20 1:02:32.7 +19:44.7

107 164 Kraus Fabian GER 1982 M Männer M20 1:02:37.4 +19:49.4

108 189 Fuhrmann Oliver GER 1972 Triathlon TSV Altenmarkt M Senioren M40 1:03:15.7 +20:27.7

109 140 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim M Senioren M50 1:03:38.2 +20:50.2

110 231 Stich Barbara GER 1966 PTSV Rosenheim W Seniorinnen 1:03:49.5 +21:01.5

111 203 Enzinger Severin GER 1999 M Männliche Jug 1:03:59.1 +21:11.1

112 113 Krone Thomas GER 1985 M Männer M20 1:04:06.2 +21:18.2

113 226 Baar Alexander GER 1994 WSV Bischofswiesen M Männer M20 1:04:10.2 +21:22.2

114 184 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler M Senioren M45 1:04:24.6 +21:36.6

115 204 Hecht Ferdinand GER 1993 M Männer M20 1:04:39.6 +21:51.6

116 141 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC-Unterpfafenhofen Germ M Senioren M55 1:04:45.7 +21:57.7

117 274 Tischler Anton GER 1967 DJK Pürndorf M Senioren M45 1:04:46.8 +21:58.8

118 154 Balazs Gabor GER 1975 M Senioren M40 1:04:53.2 +22:05.2

119 255 Friedrich Holger GER 1974 Bad Reichenhall M Senioren M40 1:04:58.6 +22:10.6
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

120 191 Hilscher-Bittmann Man GER 1965 TuS Holzkirchen W Seniorinnen 1:05:13.9 +22:25.9

121 182 Kendler Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen M Senioren M40 1:05:17.2 +22:29.2

122 149 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger M Senioren M55 1:05:18.9 +22:30.9

123 185 Pomwenger Josef AUT 1967 Hotel Laschenskyhof - Wals M Senioren M45 1:05:23.7 +22:35.7

124 234 Kaindl Sebastian GER 1984 Traunstein M Männer M20 1:05:25.5 +22:37.5

125 31 Friedrich Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen M Männer M20 1:05:28.6 +22:40.6

126 137 Hornung Andre LUX 1963 LG Stadtwerke München M Senioren M50 1:05:31.2 +22:43.2

127 165 Rücker Helmut GER 1973 M Senioren M40 1:05:33.4 +22:45.4

128 260 Patz Josef GER 1987 Teisendorf M Männer M20 1:05:33.7 +22:45.7

129 125 Werner Matthias GER 1990 LG Mettenheim M Männer M20 1:05:36.9 +22:48.9

130 250 Gerstanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt M Senioren M40 1:05:45.2 +22:57.2

131 196 Wild Oliver GER 1991 LC Bad Dürkheim M Männer M20 1:05:55.4 +23:07.4

132 169 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim W Seniorinnen 1:06:04.0 +23:16.0

133 145 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim M Senioren M50 1:06:05.5 +23:17.5

134 103 Frigerio Mauro ITA 1965 as canturina pol. san marco M Senioren M50 1:06:23.8 +23:35.8

135 194 Matschke Markus GER 1993 Ju-Jutsu Bergen M Männer M20 1:06:25.3 +23:37.3

136 144 Vierling Dr. Thomas GER 1964 DAV Ingolstadt M Senioren M50 1:06:48.1 +24:00.1

137 55 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen M Senioren M35 1:06:49.9 +24:01.9

138 81 Lell Susi GER 1987 DAV W Frauen W20 1:07:01.5 +24:13.5

139 156 Arneth Christian GER 1974 TSV Neuhaus/Aisch M Senioren M40 1:07:02.7 +24:14.7

140 142 Jäger Andreas GER 1972 TG Salzachtal M Senioren M40 1:07:03.7 +24:15.7

141 264 Maiwald Christian GER 1966 SC Hochvogel München M Senioren M50 1:07:24.8 +24:36.8

142 114 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell M Senioren M50 1:07:30.4 +24:42.4

143 273 Karl Martin GER 1974 LG Ellmosen M Senioren M40 1:07:32.4 +24:44.4

144 162 Wiethop Lutz GER 1965 SSV Schrobenhausen M Senioren M50 1:07:36.9 +24:48.9

145 246 Roßrucker Ludwig GER 1964 SC Haag M Senioren M50 1:07:40.6 +24:52.6

146 214 Wishart Alexander GBR 1991 Biathlon Team GBR M Männer M20 1:07:42.2 +24:54.2

147 183 Scherer Jonas GER 1989 TS Lichtenfels M Männer M20 1:07:45.1 +24:57.1

148 270 Pickl Katharina GER 1979 LG Festina Rupertiwinkel W Frauen W30 1:07:50.2 +25:02.2

149 236 Schrankl Paul GER 1952 SC Bergen M Senioren M60 1:07:52.4 +25:04.4

150 275 Sextl Hans GER 1967 SV Schwindegg M Senioren M45 1:07:54.0 +25:06.0

151 248 Holzner Flo GER 1983 TSV Siegsdorf M Männer M20 1:08:13.2 +25:25.2

152 28 Frank Reinhold GER 1971 Bergwacht Bergen M Senioren M45 1:08:18.6 +25:30.6

153 151 Lütt Carina GER 1975 TG Salzachtal W Seniorinnen 1:08:21.8 +25:33.8

154 224 Wimmer Florian GER 1987 M Männer M20 1:08:23.3 +25:35.3

155 253 Neumann Markus GER 1968 M Senioren M45 1:08:36.6 +25:48.6

156 215 Williams Adam GBR 1995 Biathlon Team GBR M Männer M20 1:08:38.4 +25:50.4

157 40 Hunter Sones CDN 1998 Canada M Junioren 1:08:48.1 +26:00.1

158 258 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg M Senioren M55 1:08:54.6 +26:06.6

159 286 Krammer Benedikt GER 1984 Bergen M Männer M20 1:09:03.0 +26:15.0

160 202 Mayer-Tancic Ulrike GER 1965 LG TELIS FINANZ Regensb W Seniorinnen 1:09:14.0 +26:26.0
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

161 205 Weyrich Veronika AUT 1955 Naturfreunde Salzburg W Seniorinnen 1:09:36.4 +26:48.4

162 39 Hörfarter Martin AUT 1989 WSV Ebbs M Männer M20 1:09:42.0 +26:54.0

163 111 Furtner Stefan GER 1968 M Senioren M45 1:09:50.9 +27:02.9

164 280 Schnellbach Hans-Jürg GER 1991 M Männer M20 1:09:53.3 +27:05.3

165 152 Huber Hans GER 1966 SC Haag M Senioren M50 1:09:59.7 +27:11.7

166 41 Lüdtke Lara GER 1987 W Frauen W20 1:10:03.6 +27:15.6

167 240 Kidane Yosief ERI 1998 Mittelschule Grassau M Junioren 1:10:17.3 +27:29.3

168 259 Hunklinger Konrad GER 1978 Teisendorf M Senioren M35 1:10:23.0 +27:35.0

169 104 Reitmeir Helmut GER 1944 Berglaufpur M Senioren M70 1:10:23.7 +27:35.7

170 84 Dammert Christian GER 1980 M Senioren M35 1:10:31.6 +27:43.6

171 43 Rexer Peter GER 1956 Pforzheim M Senioren M60 1:10:39.7 +27:51.7

172 263 Salikhel Naorgul AFG 2000 M Männliche Jug 1:10:51.2 +28:03.2

173 58 Hückmann Iris GER 1975 Team Icehouse e.V. W Seniorinnen 1:10:57.2 +28:09.2

174 60 Hückmann Andreas GER 1968 Team Icehouse e.V. M Senioren M45 1:11:00.0 +28:12.0

175 195 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot M Senioren M45 1:11:03.4 +28:15.4

176 268 Butz Wilhelm GER 1972 M Senioren M40 1:11:07.1 +28:19.1

177 146 Biermeier Julia GER 1992 W Frauen W20 1:11:08.9 +28:20.9

178 35 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München M Senioren M50 1:11:15.7 +28:27.7

179 157 Knapp Brigitte GER 1973 TSV Neuhaus/Aisch W Seniorinnen 1:11:26.6 +28:38.6

180 247 Wittmann Günter GER 1966 TSV Burghaslach M Senioren M50 1:12:10.7 +29:22.7

181 243 Haas Marion GER 1967 Schuh bie du W Seniorinnen 1:12:17.4 +29:29.4

182 72 Ginter Bernard GER 1968 M Senioren M45 1:12:18.9 +29:30.9

183 201 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl M Senioren M60 1:12:37.7 +29:49.7

184 118 Fiedler Jörg GER 1962 LG Erlangen M Senioren M50 1:12:48.2 +30:00.2

185 126 Abb Claus GER 1968 SG DB Ausdauer M Senioren M45 1:12:50.4 +30:02.4

186 261 Swamy Krishun GER 1969 M Senioren M45 1:12:51.8 +30:03.8

187 138 Ecker-Kosgei Claudia AUT 1976 Samariterbund Racingteam W Seniorinnen 1:13:01.5 +30:13.5

188 83 Seeder Heldur-Valdek GER 1960 Estonia M Senioren M55 1:13:05.5 +30:17.5

189 133 Oster Irene GER 1966 SC Fuessen W Seniorinnen 1:13:12.6 +30:24.6

190 181 Holzwarth Christian GER 1969 SV Weißblau-Allianz Münch M Senioren M45 1:13:21.4 +30:33.4

191 252 Pelikan Sebastian GER 1996 Bergsteigergilde Kolbermoor M Männer M20 1:13:22.9 +30:34.9

192 241 Loth Peter GER 1965 Kletterzentrum Freising M Senioren M50 1:13:44.8 +30:56.8

193 143 Lanzl Heinrich GER 1952 LG Mettenheim M Senioren M60 1:13:55.5 +31:07.5

194 210 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising M Senioren M55 1:13:56.9 +31:08.9

195 79 Vorschneider Sophie GER 1994 SV Würzburg 05 W Frauen W20 1:14:30.3 +31:42.3

196 90 Wismann Johann GER 1962 M Senioren M50 1:14:31.6 +31:43.6

197 135 Jelitto Patrick GER 1990 M Männer M20 1:14:34.6 +31:46.6

198 29 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen W Frauen W30 1:14:50.5 +32:02.5

199 86 Haider Rosanna GER 1992 W Frauen W20 1:14:52.5 +32:04.5

200 159 Lahner Roland GER 1967 BS Poschmühle M Senioren M45 1:15:12.3 +32:24.3

201 32 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen M Senioren M45 1:15:21.7 +32:33.7
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202 131 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim W Seniorinnen 1:15:23.8 +32:35.8

203 190 Mader Georg GER 1954 TSV Siegsdorf M Senioren M60 1:15:54.4 +33:06.4

204 238 Büchs Martin GER 1975 DJK Leutershausen M Senioren M40 1:15:58.9 +33:10.9

205 45 Mehrl Albert GER 1960 RegensburgLLC M Senioren M55 1:16:06.3 +33:18.3

206 235 Goller Felix GER 1965 Laufteam Achensee M Senioren M50 1:16:08.4 +33:20.4

207 127 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging M Senioren M65 1:16:20.3 +33:32.3

208 34 Schmidt Patrick GER 1983 TSV Altenkirchen M Männer M20 1:16:23.9 +33:35.9

209 233 Kovatsch Albert GER 1967 Bergen M Senioren M45 1:16:34.6 +33:46.6

210 85 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim W Seniorinnen 1:16:58.2 +34:10.2

211 42 Luft Christoph GER 1974 New York RR M Senioren M40 1:17:45.6 +34:57.6

212 89 Welser Christian GER 1970 M Senioren M45 1:18:19.6 +35:31.6

213 161 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag M Senioren M50 1:19:03.9 +36:15.9

214 244 Stelzer Franz GER 1969 TSV Neubeuern M Senioren M45 1:19:36.6 +36:48.6

215 100 Schuster Frank GER 1967 Lauftreff Waging M Senioren M45 1:19:49.4 +37:01.4

216 282 Gschwendner Anton GER 1954 SG Katek Grassau M Senioren M60 1:19:57.0 +37:09.0

217 30 Schulz Philip GER 1977 Bergwacht Bergen M Senioren M35 1:19:58.1 +37:10.1

218 54 Riemerschmid Carolin GER 1989 W Frauen W20 1:20:18.6 +37:30.6

219 276 Eder Matias GER 1949 LG Festina Rupertiwinkel M Senioren M65 1:20:29.5 +37:41.5

220 93 Gdynia Hans-Jürgen GER 1976 Beilngries M Senioren M40 1:21:30.6 +38:42.6

221 168 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach M Senioren M50 1:21:33.1 +38:45.1

222 80 Grau Michael GER 1962 M Senioren M50 1:21:38.0 +38:50.0

223 160 Muche Margit GER 1962 SC Fuessen W Seniorinnen 1:21:53.7 +39:05.7

224 57 Heßling Lars GER 1977 M Senioren M35 1:22:09.9 +39:21.9

225 102 Fischer - Götz Sonja GER 1962 W Seniorinnen 1:23:10.8 +40:22.8

226 61 Dufter Leonhard GER 1995 TSV Siegsdorf M Männer M20 1:24:06.9 +41:18.9

227 283 Thaler Sepp AUT 1957 SC Hinterthiersee M Senioren M55 1:24:49.6 +42:01.6

228 132 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim M Senioren M55 1:25:04.0 +42:16.0

229 153 Dickinger Anna GER 1991 LG Mettenheim W Frauen W20 1:25:16.9 +42:28.9

230 33 Sträter Birgit GER 1988 SKICLUB BERGEN W Frauen W20 1:25:29.3 +42:41.3

231 65 Burgmair Margit GER 1965 TSV Isen W Seniorinnen 1:27:26.3 +44:38.3

232 265 Greiner Rogere GER 1959 Ruhpolding M Senioren M55 1:27:39.2 +44:51.2

233 52 Müller Judith GER 1972 W Seniorinnen 1:27:53.1 +45:05.1

234 48 Rudolf Oliver GER 1968 LC Bayern M Senioren M45 1:27:55.8 +45:07.8

235 112 Schnur Andreas GER 1960 1.TCO Die Bären M Senioren M55 1:29:29.3 +46:41.3

236 123 Peters Björn GER 1980 DjK Altendorf 09 M Senioren M35 1:30:40.7 +47:52.7

237 47 Heiler Marzena POL 1975 TSV Nord OSt München W Seniorinnen 1:31:49.5 +49:01.5

238 254 Schenk Arne GER 2004 TSV Wasserburg M Männliche Jug 1:32:29.5 +49:41.5

239 59 Kopton Tanja GER 1971 W Seniorinnen 1:33:17.8 +50:29.8

240 92 Gdynia Natalie GER 1980 Beilngries W Frauen W30 1:33:30.8 +50:42.8

241 223 Datzmann Maximilian GER 1993 SK Ramsau M Männer M20 1:34:11.3 +51:23.3

242 70 Wollschlaeger Reinhar GER 1966 M Senioren M50 1:43:51.7 +1:01:03.7
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste Zieleinlauf

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

243 91 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim W Seniorinnen 1:44:30.4 +1:01:42.4

244 122 Börskens Jörg GER 1969 DjK Altendorf 09 M Senioren M45 1:47:55.0 +1:05:07.0

245 257 Hindinger Josef GER 1958 Lac Arnstorf M Senioren M55 1:47:55.9 +1:05:07.9
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43. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf 2016

Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 14 Mayr Andrea AUT 1979 SVS Schwechat Frauen W30 48:18.8

2 19 Schwaiger Silvia SVK 1981 SK Rückenwind Frauen W30 50:58.3 +2:39.5

3 16 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 52:12.7 +3:53.9

4 18 Confortola Antonella ITA 1975 ITALIEN Seniorinnen W4 54:23.6 +6:04.8

5 227 Siegl Monique GER 1989 SC Norweger Annaberg Frauen W20 54:44.2 +6:25.4

6 17 Noll Melanie GER 1984 TSV Annweiler Frauen W30 55:21.0 +7:02.2

7 88 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg Frauen W30 57:13.5 +8:54.7

8 110 Berger Waltraud GER 1970 TG-Salzachtal Seniorinnen W4 1:00:34.9 +12:16.1

9 155 Mitkina Tatiana RUS 1983 Triathlon TSV Altenmarkt Frauen W30 1:01:43.7 +13:24.9

10 231 Stich Barbara GER 1966 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:03:49.5 +15:30.7

11 191 Hilscher-Bittmann Manu GER 1965 TuS Holzkirchen Seniorinnen W5 1:05:13.9 +16:55.1

12 169 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:06:04.0 +17:45.2

13 81 Lell Susi GER 1987 DAV Frauen W20 1:07:01.5 +18:42.7

14 270 Pickl Katharina GER 1979 LG Festina Rupertiwinkel Frauen W30 1:07:50.2 +19:31.4

15 151 Lütt Carina GER 1975 TG Salzachtal Seniorinnen W4 1:08:21.8 +20:03.0

16 202 Mayer-Tancic Ulrike GER 1965 LG TELIS FINANZ Regensbu Seniorinnen W5 1:09:14.0 +20:55.2

17 205 Weyrich Veronika AUT 1955 Naturfreunde Salzburg Seniorinnen W6 1:09:36.4 +21:17.6

18 41 Lüdtke Lara GER 1987 Frauen W20 1:10:03.6 +21:44.8

19 58 Hückmann Iris GER 1975 Team Icehouse e.V. Seniorinnen W4 1:10:57.2 +22:38.4

20 146 Biermeier Julia GER 1992 Frauen W20 1:11:08.9 +22:50.1

21 157 Knapp Brigitte GER 1973 TSV Neuhaus/Aisch Seniorinnen W4 1:11:26.6 +23:07.8

22 243 Haas Marion GER 1967 Schuh bie du Seniorinnen W4 1:12:17.4 +23:58.6

23 138 Ecker-Kosgei Claudia AUT 1976 Samariterbund Racingteam Seniorinnen W4 1:13:01.5 +24:42.7

24 133 Oster Irene GER 1966 SC Fuessen Seniorinnen W5 1:13:12.6 +24:53.8

25 79 Vorschneider Sophie GER 1994 SV Würzburg 05 Frauen W20 1:14:30.3 +26:11.5

26 29 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Frauen W30 1:14:50.5 +26:31.7

27 86 Haider Rosanna GER 1992 Frauen W20 1:14:52.5 +26:33.7

28 131 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:15:23.8 +27:05.0

29 85 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:16:58.2 +28:39.4

30 54 Riemerschmid Carolin GER 1989 Frauen W20 1:20:18.6 +31:59.8

31 160 Muche Margit GER 1962 SC Fuessen Seniorinnen W5 1:21:53.7 +33:34.9

32 102 Fischer - Götz Sonja GER 1962 Seniorinnen W5 1:23:10.8 +34:52.0

33 153 Dickinger Anna GER 1991 LG Mettenheim Frauen W20 1:25:16.9 +36:58.1

34 33 Sträter Birgit GER 1988 SKICLUB BERGEN Frauen W20 1:25:29.3 +37:10.5

35 65 Burgmair Margit GER 1965 TSV Isen Seniorinnen W5 1:27:26.3 +39:07.5

36 52 Müller Judith GER 1972 Seniorinnen W4 1:27:53.1 +39:34.3
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

37 47 Heiler Marzena POL 1975 TSV Nord OSt München Seniorinnen W4 1:31:49.5 +43:30.7

38 59 Kopton Tanja GER 1971 Seniorinnen W4 1:33:17.8 +44:59.0

39 92 Gdynia Natalie GER 1980 Beilngries Frauen W30 1:33:30.8 +45:12.0

40 91 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:44:30.4 +56:11.6

     M

1 1 Mamo Shaku Petro ERI 1984 ERITREA Männer M20 42:48.0

2 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau-Zusa Männer M20 42:58.1 +10.1

3 3 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien Männer M20 43:31.1 +43.1

4 4 Douglas Andrew SCO 1986 Inverclyde AC Männer M20 44:22.1 +1:34.1

5 115 Janu Jan CZE 1993 Salomon Team Männer M20 44:28.6 +1:40.6

6 11 Krupicka Robert CZE 1978 Tschechische Republik Senioren M35 44:54.4 +2:06.4

7 12 Abraham Filmon GER 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 45:11.6 +2:23.6

8 7 Baldaccini Alex ITA 1988 GS Orobie Brooks Männer M20 45:23.8 +2:35.8

9 9 Lehmann Jonas GER 1989 TUS Heltersberg Männer M20 45:31.3 +2:43.3

10 213 Zeus Maximilian GER 1995 DJK Weiden Männer M20 45:33.8 +2:45.8

11 6 Wyatt Jonathan NZL 1972 NEUSEELAND Senioren M40 46:16.7 +3:28.7

12 5 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl.Valle Brembana Männer M20 46:25.8 +3:37.8

13 117 Di Gioia Massimiliano ITA 1979 Atl. Palzola Senioren M35 46:28.1 +3:40.1

14 121 Bonnet Remi SUI 1995 Männer M20 46:28.5 +3:40.5

15 68 Fuentes David USA 1986 Skechers Performance Männer M20 47:12.4 +4:24.4

16 77 McGrath Felix GBR 1994 England Männer M20 47:29.7 +4:41.7

17 13 Kosgei Isaac Toroitich KEN 1981 Samariterbund Racing team Senioren M35 47:53.9 +5:05.9

18 10 Sterni Riccardo ITA 1989 Italien Männer M20 47:57.2 +5:09.2

19 78 McGuinness Tom GBR 1996 England Männer M20 48:15.3 +5:27.3

20 186 Wedel Konstantin GER 1993 LAC Quelle Fürth Männer M20 48:22.0 +5:34.0

21 208 von Lippe Maximilian GER 1988 LT Metlagen Männer M20 48:41.2 +5:53.2

22 211 Lex Konrad GER 1974 Team Dynafit Senioren M40 49:16.8 +6:28.8

23 134 Flade Matthias GER 1979 DJK LC Vorra / NewBalance Senioren M35 49:58.7 +7:10.7

24 120 Herzog Daniel GER 1993 SPVGG Oberkreuzberg/Zoll Männer M20 49:59.5 +7:11.5

25 128 Namberger Hannes GER 1989 Team Mammut Deutschland Männer M20 50:30.6 +7:42.6

26 251 Steiner Stefan AUT 1997 LC Oberpinzgau Junioren 51:03.5 +8:15.5

27 239 Alram Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim Männer M20 51:46.8 +8:58.8

28 101 Klinger Wolfgang GER 1990 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 51:51.0 +9:03.0

29 188 Schmuck Helmut AUT 1963 Team 2012 AT Senioren M50 52:05.7 +9:17.7

30 21 Stitzl Andreas GER 1974 Skiclub Bergen Senioren M40 52:45.2 +9:57.2

31 129 Hammer David AUT 2000 Berglauf-Team Sparkasse Blu Männliche Juge 52:47.9 +9:59.9

32 180 Geerdink Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier Senioren M45 52:58.7 +10:10.7

33 266 Alraun Tobias GER 1997 PTSV Rosenheim Junioren 53:33.2 +10:45.2

34 50 Kendler Benedikt GER 1992 Neukirchen Männer M20 53:34.2 +10:46.2

35 158 Denifl David AUT 1978 SV Schlickeeralm Stubai Senioren M35 53:37.5 +10:49.5

36 177 Nerlich Rainer GER 1980 LC Buchendorf Senioren M35 53:46.4 +10:58.4

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 25.09.2016 - 13:17:13 www.alge-timing.de

Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 2 / 7 info@alge-timing.de



43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

37 179 Geerdink Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier Senioren M45 54:01.5 +11:13.5

38 222 Plaznik Matic SLO 1993 Männer M20 54:09.2 +11:21.2

39 178 Gerlei Tamás HUN 1969 Csömörsport Senioren M45 54:10.0 +11:22.0

40 212 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit Männer M20 54:15.0 +11:27.0

41 87 Stitz Andreas AUT 1967 LV Falsche Hasen Senioren M45 54:19.3 +11:31.3

42 281 Steinbacher Georg GER 1992 SC Weißbach Männer M20 54:25.3 +11:37.3

43 228 Leis Johannes AUT 1989 PSV Tirol Männer M20 54:40.0 +11:52.0

44 176 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf Männer M20 55:04.1 +12:16.1

45 44 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein Männer M20 55:17.6 +12:29.6

46 278 Mair Markus GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Männer M20 55:34.5 +12:46.5

47 94 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals Männer M20 55:42.8 +12:54.8

48 106 Rodrigo Javier ESP 1978 226ERS | THR33KY Senioren M35 55:57.0 +13:09.0

49 232 Huber Andreas GER 1986 Chiemgau EDV Männer M20 56:01.4 +13:13.4

50 277 Neumann Martin GER 1983 Alpstation Trailteam Männer M20 56:07.8 +13:19.8

51 200 Buchner Florian GER 1992 SC Eisenärzt Männer M20 56:26.4 +13:38.4

52 99 Irlacher Tobi GER 1981 TG Salzachtal Senioren M35 56:40.5 +13:52.5

53 219 Fountain Vinny GBR 1991 Biathlon Team GBR Männer M20 56:54.8 +14:06.8

54 150 Lütt Boris GER 1971 TG Salzachtal Senioren M45 57:10.9 +14:22.9

55 163 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald Männer M20 57:36.8 +14:48.8

56 187 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim Junioren 57:42.7 +14:54.7

57 217 Shaw Martin GBR 1993 Biathlon Team GBR Männer M20 57:50.3 +15:02.3

58 174 Corrado Rovis ITA 1994 TRIESTE ATLETICA NANTO Männer M20 57:51.8 +15:03.8

59 171 Preuß Georg GER 1961 SC Haag Senioren M55 57:59.8 +15:11.8

60 229 Knott Daniel GER 1980 LG Atemnot Senioren M35 58:08.6 +15:20.6

61 206 Schrallhammer Jürgen GER 1975 Senioren M40 58:16.8 +15:28.8

62 198 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden Senioren M35 58:38.0 +15:50.0

63 284 Neumüller Simon GER 1993 Männer M20 58:52.4 +16:04.4

64 25 Mathew Gert GER 1963 SKICLUB BERGEN Senioren M50 59:03.1 +16:15.1

65 256 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com Senioren M40 59:04.7 +16:16.7

66 24 Pichler Stephan GER 1976 SKICLUB BERGEN Senioren M40 59:06.8 +16:18.8

67 26 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M45 59:32.0 +16:44.0

68 237 Eckert Norbert GER 1953 Bad Grönenbach Senioren M60 59:38.3 +16:50.3

69 193 Kremser Karl GER 1955 TSV Königsdorf Senioren M60 1:00:04.4 +17:16.4

70 173 Pausin Enrico ITA 1974 TRIESTE ATLETICA NANTO Senioren M40 1:00:05.5 +17:17.5

71 279 Hundseder Alois GER 1978 Radsport Schneider Traunstei Senioren M35 1:00:08.8 +17:20.8

72 197 Essler Roland GER 1961 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:00:19.3 +17:31.3

73 20 Reithmeier Gerhard GER 1977 SKICLUB BERGEN Senioren M35 1:00:41.1 +17:53.1

74 23 Köhler Michael GER 1991 SKICLUB BERGEN Männer M20 1:00:45.0 +17:57.0

75 209 Petrat Johannes GER 1982 WSV Oberaudorf Männer M20 1:00:49.5 +18:01.5

76 287 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:00:57.5 +18:09.5

77 230 Fassbender Pele GER 1968 TG Salzachtal Senioren M45 1:01:05.2 +18:17.2
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

78 166 Bittermann Gregor GER 1965 Senioren M50 1:01:07.9 +18:19.9

79 262 Swamy Felix GER 1995 Männer M20 1:01:09.0 +18:21.0

80 148 Hofmann Stefan GER 1994 Bergsteigergilde Kolbermoor Männer M20 1:01:13.6 +18:25.6

81 175 Rai Piedro ITA 1997 TRIESTE ATLETICA NANTO Junioren 1:01:17.9 +18:29.9

82 269 Hinterstoißer Alexander GER 1990 AGV Sportteam Männer M20 1:01:29.0 +18:41.0

83 124 Rotter Lukas GER 1997 DAV Sektion Trostberg Junioren 1:01:30.6 +18:42.6

84 199 Mayr Christian GER 1977 TG Salzachtal Senioren M35 1:01:41.2 +18:53.2

85 136 Pöpperl-Macht Jürgen GER 1962 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:01:47.1 +18:59.1

86 218 Gleave Alex GBR 1991 Biathlon Team GBR Männer M20 1:01:47.5 +18:59.5

87 170 Wolf Quirin GER 1998 PTSV Rosenheim Junioren 1:01:51.0 +19:03.0

88 249 Ritter Thomas GER 1979 Senioren M35 1:01:51.2 +19:03.2

89 272 Karl Quirin GER 2002 LG Ellmosen Männliche Juge 1:01:54.1 +19:06.1

90 271 Ochsenbauer Paul GER 1967 Senioren M45 1:02:03.6 +19:15.6

91 27 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:02:06.2 +19:18.2

92 285 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag Senioren M45 1:02:16.7 +19:28.7

93 267 Seiwald Josef GER 1970 SLV Bernau Senioren M45 1:02:27.2 +19:39.2

94 245 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Männer M20 1:02:28.6 +19:40.6

95 139 Aigner Christian GER 1985 TG Salzachtal Männer M20 1:02:30.5 +19:42.5

96 242 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München Senioren M50 1:02:32.1 +19:44.1

97 216 Patterson Mark GBR 1991 Biathlon Team GBR Männer M20 1:02:32.7 +19:44.7

98 164 Kraus Fabian GER 1982 Männer M20 1:02:37.4 +19:49.4

99 189 Fuhrmann Oliver GER 1972 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M40 1:03:15.7 +20:27.7

100 140 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:03:38.2 +20:50.2

101 203 Enzinger Severin GER 1999 Männliche Juge 1:03:59.1 +21:11.1

102 113 Krone Thomas GER 1985 Männer M20 1:04:06.2 +21:18.2

103 226 Baar Alexander GER 1994 WSV Bischofswiesen Männer M20 1:04:10.2 +21:22.2

104 184 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler Senioren M45 1:04:24.6 +21:36.6

105 204 Hecht Ferdinand GER 1993 Männer M20 1:04:39.6 +21:51.6

106 141 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC-Unterpfafenhofen Germeri Senioren M55 1:04:45.7 +21:57.7

107 274 Tischler Anton GER 1967 DJK Pürndorf Senioren M45 1:04:46.8 +21:58.8

108 154 Balazs Gabor GER 1975 Senioren M40 1:04:53.2 +22:05.2

109 255 Friedrich Holger GER 1974 Bad Reichenhall Senioren M40 1:04:58.6 +22:10.6

110 182 Kendler Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen Senioren M40 1:05:17.2 +22:29.2

111 149 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger Senioren M55 1:05:18.9 +22:30.9

112 185 Pomwenger Josef AUT 1967 Hotel Laschenskyhof - Wals Senioren M45 1:05:23.7 +22:35.7

113 234 Kaindl Sebastian GER 1984 Traunstein Männer M20 1:05:25.5 +22:37.5

114 31 Friedrich Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen Männer M20 1:05:28.6 +22:40.6

115 137 Hornung Andre LUX 1963 LG Stadtwerke München Senioren M50 1:05:31.2 +22:43.2

116 165 Rücker Helmut GER 1973 Senioren M40 1:05:33.4 +22:45.4

117 260 Patz Josef GER 1987 Teisendorf Männer M20 1:05:33.7 +22:45.7

118 125 Werner Matthias GER 1990 LG Mettenheim Männer M20 1:05:36.9 +22:48.9
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

119 250 Gerstanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M40 1:05:45.2 +22:57.2

120 196 Wild Oliver GER 1991 LC Bad Dürkheim Männer M20 1:05:55.4 +23:07.4

121 145 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:06:05.5 +23:17.5

122 103 Frigerio Mauro ITA 1965 as canturina pol. san marco Senioren M50 1:06:23.8 +23:35.8

123 194 Matschke Markus GER 1993 Ju-Jutsu Bergen Männer M20 1:06:25.3 +23:37.3

124 144 Vierling Dr. Thomas GER 1964 DAV Ingolstadt Senioren M50 1:06:48.1 +24:00.1

125 55 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen Senioren M35 1:06:49.9 +24:01.9

126 156 Arneth Christian GER 1974 TSV Neuhaus/Aisch Senioren M40 1:07:02.7 +24:14.7

127 142 Jäger Andreas GER 1972 TG Salzachtal Senioren M40 1:07:03.7 +24:15.7

128 264 Maiwald Christian GER 1966 SC Hochvogel München Senioren M50 1:07:24.8 +24:36.8

129 114 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell Senioren M50 1:07:30.4 +24:42.4

130 273 Karl Martin GER 1974 LG Ellmosen Senioren M40 1:07:32.4 +24:44.4

131 162 Wiethop Lutz GER 1965 SSV Schrobenhausen Senioren M50 1:07:36.9 +24:48.9

132 246 Roßrucker Ludwig GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:07:40.6 +24:52.6

133 214 Wishart Alexander GBR 1991 Biathlon Team GBR Männer M20 1:07:42.2 +24:54.2

134 183 Scherer Jonas GER 1989 TS Lichtenfels Männer M20 1:07:45.1 +24:57.1

135 236 Schrankl Paul GER 1952 SC Bergen Senioren M60 1:07:52.4 +25:04.4

136 275 Sextl Hans GER 1967 SV Schwindegg Senioren M45 1:07:54.0 +25:06.0

137 248 Holzner Flo GER 1983 TSV Siegsdorf Männer M20 1:08:13.2 +25:25.2

138 28 Frank Reinhold GER 1971 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:08:18.6 +25:30.6

139 224 Wimmer Florian GER 1987 Männer M20 1:08:23.3 +25:35.3

140 253 Neumann Markus GER 1968 Senioren M45 1:08:36.6 +25:48.6

141 215 Williams Adam GBR 1995 Biathlon Team GBR Männer M20 1:08:38.4 +25:50.4

142 40 Hunter Sones CDN 1998 Canada Junioren 1:08:48.1 +26:00.1

143 258 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg Senioren M55 1:08:54.6 +26:06.6

144 286 Krammer Benedikt GER 1984 Bergen Männer M20 1:09:03.0 +26:15.0

145 39 Hörfarter Martin AUT 1989 WSV Ebbs Männer M20 1:09:42.0 +26:54.0

146 111 Furtner Stefan GER 1968 Senioren M45 1:09:50.9 +27:02.9

147 280 Schnellbach Hans-Jürge GER 1991 Männer M20 1:09:53.3 +27:05.3

148 152 Huber Hans GER 1966 SC Haag Senioren M50 1:09:59.7 +27:11.7

149 240 Kidane Yosief ERI 1998 Mittelschule Grassau Junioren 1:10:17.3 +27:29.3

150 259 Hunklinger Konrad GER 1978 Teisendorf Senioren M35 1:10:23.0 +27:35.0

151 104 Reitmeir Helmut GER 1944 Berglaufpur Senioren M70 1:10:23.7 +27:35.7

152 84 Dammert Christian GER 1980 Senioren M35 1:10:31.6 +27:43.6

153 43 Rexer Peter GER 1956 Pforzheim Senioren M60 1:10:39.7 +27:51.7

154 263 Salikhel Naorgul AFG 2000 Männliche Juge 1:10:51.2 +28:03.2

155 60 Hückmann Andreas GER 1968 Team Icehouse e.V. Senioren M45 1:11:00.0 +28:12.0

156 195 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot Senioren M45 1:11:03.4 +28:15.4

157 268 Butz Wilhelm GER 1972 Senioren M40 1:11:07.1 +28:19.1

158 35 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München Senioren M50 1:11:15.7 +28:27.7

159 247 Wittmann Günter GER 1966 TSV Burghaslach Senioren M50 1:12:10.7 +29:22.7

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 25.09.2016 - 13:17:13 www.alge-timing.de

Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 5 / 7 info@alge-timing.de



43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

160 72 Ginter Bernard GER 1968 Senioren M45 1:12:18.9 +29:30.9

161 201 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M60 1:12:37.7 +29:49.7

162 118 Fiedler Jörg GER 1962 LG Erlangen Senioren M50 1:12:48.2 +30:00.2

163 126 Abb Claus GER 1968 SG DB Ausdauer Senioren M45 1:12:50.4 +30:02.4

164 261 Swamy Krishun GER 1969 Senioren M45 1:12:51.8 +30:03.8

165 83 Seeder Heldur-Valdek GER 1960 Estonia Senioren M55 1:13:05.5 +30:17.5

166 181 Holzwarth Christian GER 1969 SV Weißblau-Allianz Münche Senioren M45 1:13:21.4 +30:33.4

167 252 Pelikan Sebastian GER 1996 Bergsteigergilde Kolbermoor Männer M20 1:13:22.9 +30:34.9

168 241 Loth Peter GER 1965 Kletterzentrum Freising Senioren M50 1:13:44.8 +30:56.8

169 143 Lanzl Heinrich GER 1952 LG Mettenheim Senioren M60 1:13:55.5 +31:07.5

170 210 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising Senioren M55 1:13:56.9 +31:08.9

171 90 Wismann Johann GER 1962 Senioren M50 1:14:31.6 +31:43.6

172 135 Jelitto Patrick GER 1990 Männer M20 1:14:34.6 +31:46.6

173 159 Lahner Roland GER 1967 BS Poschmühle Senioren M45 1:15:12.3 +32:24.3

174 32 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:15:21.7 +32:33.7

175 190 Mader Georg GER 1954 TSV Siegsdorf Senioren M60 1:15:54.4 +33:06.4

176 238 Büchs Martin GER 1975 DJK Leutershausen Senioren M40 1:15:58.9 +33:10.9

177 45 Mehrl Albert GER 1960 RegensburgLLC Senioren M55 1:16:06.3 +33:18.3

178 235 Goller Felix GER 1965 Laufteam Achensee Senioren M50 1:16:08.4 +33:20.4

179 127 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging Senioren M65 1:16:20.3 +33:32.3

180 34 Schmidt Patrick GER 1983 TSV Altenkirchen Männer M20 1:16:23.9 +33:35.9

181 233 Kovatsch Albert GER 1967 Bergen Senioren M45 1:16:34.6 +33:46.6

182 42 Luft Christoph GER 1974 New York RR Senioren M40 1:17:45.6 +34:57.6

183 89 Welser Christian GER 1970 Senioren M45 1:18:19.6 +35:31.6

184 161 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:19:03.9 +36:15.9

185 244 Stelzer Franz GER 1969 TSV Neubeuern Senioren M45 1:19:36.6 +36:48.6

186 100 Schuster Frank GER 1967 Lauftreff Waging Senioren M45 1:19:49.4 +37:01.4

187 282 Gschwendner Anton GER 1954 SG Katek Grassau Senioren M60 1:19:57.0 +37:09.0

188 30 Schulz Philip GER 1977 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:19:58.1 +37:10.1

189 276 Eder Matias GER 1949 LG Festina Rupertiwinkel Senioren M65 1:20:29.5 +37:41.5

190 93 Gdynia Hans-Jürgen GER 1976 Beilngries Senioren M40 1:21:30.6 +38:42.6

191 168 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach Senioren M50 1:21:33.1 +38:45.1

192 80 Grau Michael GER 1962 Senioren M50 1:21:38.0 +38:50.0

193 57 Heßling Lars GER 1977 Senioren M35 1:22:09.9 +39:21.9

194 61 Dufter Leonhard GER 1995 TSV Siegsdorf Männer M20 1:24:06.9 +41:18.9

195 283 Thaler Sepp AUT 1957 SC Hinterthiersee Senioren M55 1:24:49.6 +42:01.6

196 132 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim Senioren M55 1:25:04.0 +42:16.0

197 265 Greiner Rogere GER 1959 Ruhpolding Senioren M55 1:27:39.2 +44:51.2

198 48 Rudolf Oliver GER 1968 LC Bayern Senioren M45 1:27:55.8 +45:07.8

199 112 Schnur Andreas GER 1960 1.TCO Die Bären Senioren M55 1:29:29.3 +46:41.3

200 123 Peters Björn GER 1980 DjK Altendorf 09 Senioren M35 1:30:40.7 +47:52.7
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

201 254 Schenk Arne GER 2004 TSV Wasserburg Männliche Juge 1:32:29.5 +49:41.5

202 223 Datzmann Maximilian GER 1993 SK Ramsau Männer M20 1:34:11.3 +51:23.3

203 70 Wollschlaeger Reinhard GER 1966 Senioren M50 1:43:51.7 +1:01:03.7

204 122 Börskens Jörg GER 1969 DjK Altendorf 09 Senioren M45 1:47:55.0 +1:05:07.0

205 257 Hindinger Josef GER 1958 Lac Arnstorf Senioren M55 1:47:55.9 +1:05:07.9
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43. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf 2016

Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

     Männliche Jugend

1 129 Hammer David AUT 2000 Berglauf-Team Sparkasse Bludenz M 52:47.9

2 272 Karl Quirin GER 2002 LG Ellmosen M 1:01:54.1 +9:06.2

3 203 Enzinger Severin GER 1999 M 1:03:59.1 +11:11.2

4 263 Salikhel Naorgul AFG 2000 M 1:10:51.2 +18:03.3

5 254 Schenk Arne GER 2004 TSV Wasserburg M 1:32:29.5 +39:41.6

     Junioren

1 251 Steiner Stefan AUT 1997 LC Oberpinzgau M 51:03.5

2 266 Alraun Tobias GER 1997 PTSV Rosenheim M 53:33.2 +2:29.7

3 187 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim M 57:42.7 +6:39.2

4 175 Rai Piedro ITA 1997 TRIESTE ATLETICA NANTO TEA M 1:01:17.9 +10:14.4

5 124 Rotter Lukas GER 1997 DAV Sektion Trostberg M 1:01:30.6 +10:27.1

6 170 Wolf Quirin GER 1998 PTSV Rosenheim M 1:01:51.0 +10:47.5

7 40 Hunter Sones CDN 1998 Canada M 1:08:48.1 +17:44.6

8 240 Kidane Yosief ERI 1998 Mittelschule Grassau M 1:10:17.3 +19:13.8

     Männer M20

1 1 Mamo Shaku Petro ERI 1984 ERITREA M 42:48.0

2 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau-Zusa M 42:58.1 +10.1

3 3 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien M 43:31.1 +43.1

4 4 Douglas Andrew SCO 1986 Inverclyde AC M 44:22.1 +1:34.1

5 115 Janu Jan CZE 1993 Salomon Team M 44:28.6 +1:40.6

6 12 Abraham Filmon GER 1992 LG Festina Rupertiwinkel M 45:11.6 +2:23.6

7 7 Baldaccini Alex ITA 1988 GS Orobie Brooks M 45:23.8 +2:35.8

8 9 Lehmann Jonas GER 1989 TUS Heltersberg M 45:31.3 +2:43.3

9 213 Zeus Maximilian GER 1995 DJK Weiden M 45:33.8 +2:45.8

10 5 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl.Valle Brembana M 46:25.8 +3:37.8

11 121 Bonnet Remi SUI 1995 M 46:28.5 +3:40.5

12 68 Fuentes David USA 1986 Skechers Performance M 47:12.4 +4:24.4

13 77 McGrath Felix GBR 1994 England M 47:29.7 +4:41.7

14 10 Sterni Riccardo ITA 1989 Italien M 47:57.2 +5:09.2

15 78 McGuinness Tom GBR 1996 England M 48:15.3 +5:27.3

16 186 Wedel Konstantin GER 1993 LAC Quelle Fürth M 48:22.0 +5:34.0

17 208 von Lippe Maximilian GER 1988 LT Metlagen M 48:41.2 +5:53.2

18 120 Herzog Daniel GER 1993 SPVGG Oberkreuzberg/Zoll M 49:59.5 +7:11.5

19 128 Namberger Hannes GER 1989 Team Mammut Deutschland M 50:30.6 +7:42.6

20 239 Alram Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim M 51:46.8 +8:58.8

21 101 Klinger Wolfgang GER 1990 LG Festina Rupertiwinkel M 51:51.0 +9:03.0
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

22 50 Kendler Benedikt GER 1992 Neukirchen M 53:34.2 +10:46.2

23 222 Plaznik Matic SLO 1993 M 54:09.2 +11:21.2

24 212 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit M 54:15.0 +11:27.0

25 281 Steinbacher Georg GER 1992 SC Weißbach M 54:25.3 +11:37.3

26 228 Leis Johannes AUT 1989 PSV Tirol M 54:40.0 +11:52.0

27 176 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf M 55:04.1 +12:16.1

28 44 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein M 55:17.6 +12:29.6

29 278 Mair Markus GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M 55:34.5 +12:46.5

30 94 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals M 55:42.8 +12:54.8

31 232 Huber Andreas GER 1986 Chiemgau EDV M 56:01.4 +13:13.4

32 277 Neumann Martin GER 1983 Alpstation Trailteam M 56:07.8 +13:19.8

33 200 Buchner Florian GER 1992 SC Eisenärzt M 56:26.4 +13:38.4

34 219 Fountain Vinny GBR 1991 Biathlon Team GBR M 56:54.8 +14:06.8

35 163 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald M 57:36.8 +14:48.8

36 217 Shaw Martin GBR 1993 Biathlon Team GBR M 57:50.3 +15:02.3

37 174 Corrado Rovis ITA 1994 TRIESTE ATLETICA NANTO TEA M 57:51.8 +15:03.8

38 284 Neumüller Simon GER 1993 M 58:52.4 +16:04.4

39 23 Köhler Michael GER 1991 SKICLUB BERGEN M 1:00:45.0 +17:57.0

40 209 Petrat Johannes GER 1982 WSV Oberaudorf M 1:00:49.5 +18:01.5

41 262 Swamy Felix GER 1995 M 1:01:09.0 +18:21.0

42 148 Hofmann Stefan GER 1994 Bergsteigergilde Kolbermoor M 1:01:13.6 +18:25.6

43 269 Hinterstoißer Alexander GER 1990 AGV Sportteam M 1:01:29.0 +18:41.0

44 218 Gleave Alex GBR 1991 Biathlon Team GBR M 1:01:47.5 +18:59.5

45 245 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M 1:02:28.6 +19:40.6

46 139 Aigner Christian GER 1985 TG Salzachtal M 1:02:30.5 +19:42.5

47 216 Patterson Mark GBR 1991 Biathlon Team GBR M 1:02:32.7 +19:44.7

48 164 Kraus Fabian GER 1982 M 1:02:37.4 +19:49.4

49 113 Krone Thomas GER 1985 M 1:04:06.2 +21:18.2

50 226 Baar Alexander GER 1994 WSV Bischofswiesen M 1:04:10.2 +21:22.2

51 204 Hecht Ferdinand GER 1993 M 1:04:39.6 +21:51.6

52 234 Kaindl Sebastian GER 1984 Traunstein M 1:05:25.5 +22:37.5

53 31 Friedrich Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen M 1:05:28.6 +22:40.6

54 260 Patz Josef GER 1987 Teisendorf M 1:05:33.7 +22:45.7

55 125 Werner Matthias GER 1990 LG Mettenheim M 1:05:36.9 +22:48.9

56 196 Wild Oliver GER 1991 LC Bad Dürkheim M 1:05:55.4 +23:07.4

57 194 Matschke Markus GER 1993 Ju-Jutsu Bergen M 1:06:25.3 +23:37.3

58 214 Wishart Alexander GBR 1991 Biathlon Team GBR M 1:07:42.2 +24:54.2

59 183 Scherer Jonas GER 1989 TS Lichtenfels M 1:07:45.1 +24:57.1

60 248 Holzner Flo GER 1983 TSV Siegsdorf M 1:08:13.2 +25:25.2

61 224 Wimmer Florian GER 1987 M 1:08:23.3 +25:35.3

62 215 Williams Adam GBR 1995 Biathlon Team GBR M 1:08:38.4 +25:50.4
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

63 286 Krammer Benedikt GER 1984 Bergen M 1:09:03.0 +26:15.0

64 39 Hörfarter Martin AUT 1989 WSV Ebbs M 1:09:42.0 +26:54.0

65 280 Schnellbach Hans-Jürgen GER 1991 M 1:09:53.3 +27:05.3

66 252 Pelikan Sebastian GER 1996 Bergsteigergilde Kolbermoor M 1:13:22.9 +30:34.9

67 135 Jelitto Patrick GER 1990 M 1:14:34.6 +31:46.6

68 34 Schmidt Patrick GER 1983 TSV Altenkirchen M 1:16:23.9 +33:35.9

69 61 Dufter Leonhard GER 1995 TSV Siegsdorf M 1:24:06.9 +41:18.9

70 223 Datzmann Maximilian GER 1993 SK Ramsau M 1:34:11.3 +51:23.3

     Senioren M35

1 11 Krupicka Robert CZE 1978 Tschechische Republik M 44:54.4

2 117 Di Gioia Massimiliano ITA 1979 Atl. Palzola M 46:28.1 +1:33.7

3 13 Kosgei Isaac Toroitich KEN 1981 Samariterbund Racing team M 47:53.9 +2:59.5

4 134 Flade Matthias GER 1979 DJK LC Vorra / NewBalance Team M 49:58.7 +5:04.3

5 158 Denifl David AUT 1978 SV Schlickeeralm Stubai M 53:37.5 +8:43.1

6 177 Nerlich Rainer GER 1980 LC Buchendorf M 53:46.4 +8:52.0

7 106 Rodrigo Javier ESP 1978 226ERS | THR33KY M 55:57.0 +11:02.6

8 99 Irlacher Tobi GER 1981 TG Salzachtal M 56:40.5 +11:46.1

9 229 Knott Daniel GER 1980 LG Atemnot M 58:08.6 +13:14.2

10 198 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden M 58:38.0 +13:43.6

11 279 Hundseder Alois GER 1978 Radsport Schneider Traunstein M 1:00:08.8 +15:14.4

12 20 Reithmeier Gerhard GER 1977 SKICLUB BERGEN M 1:00:41.1 +15:46.7

13 199 Mayr Christian GER 1977 TG Salzachtal M 1:01:41.2 +16:46.8

14 249 Ritter Thomas GER 1979 M 1:01:51.2 +16:56.8

15 27 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen M 1:02:06.2 +17:11.8

16 55 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen M 1:06:49.9 +21:55.5

17 259 Hunklinger Konrad GER 1978 Teisendorf M 1:10:23.0 +25:28.6

18 84 Dammert Christian GER 1980 M 1:10:31.6 +25:37.2

19 30 Schulz Philip GER 1977 Bergwacht Bergen M 1:19:58.1 +35:03.7

20 57 Heßling Lars GER 1977 M 1:22:09.9 +37:15.5

21 123 Peters Björn GER 1980 DjK Altendorf 09 M 1:30:40.7 +45:46.3

     Senioren M40

1 6 Wyatt Jonathan NZL 1972 NEUSEELAND M 46:16.7

2 211 Lex Konrad GER 1974 Team Dynafit M 49:16.8 +3:00.1

3 21 Stitzl Andreas GER 1974 Skiclub Bergen M 52:45.2 +6:28.5

4 206 Schrallhammer Jürgen GER 1975 M 58:16.8 +12:00.1

5 256 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com M 59:04.7 +12:48.0

6 24 Pichler Stephan GER 1976 SKICLUB BERGEN M 59:06.8 +12:50.1

7 173 Pausin Enrico ITA 1974 TRIESTE ATLETICA NANTO TEA M 1:00:05.5 +13:48.8

8 189 Fuhrmann Oliver GER 1972 Triathlon TSV Altenmarkt M 1:03:15.7 +16:59.0

9 154 Balazs Gabor GER 1975 M 1:04:53.2 +18:36.5

10 255 Friedrich Holger GER 1974 Bad Reichenhall M 1:04:58.6 +18:41.9
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

11 182 Kendler Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen M 1:05:17.2 +19:00.5

12 165 Rücker Helmut GER 1973 M 1:05:33.4 +19:16.7

13 250 Gerstanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt M 1:05:45.2 +19:28.5

14 156 Arneth Christian GER 1974 TSV Neuhaus/Aisch M 1:07:02.7 +20:46.0

15 142 Jäger Andreas GER 1972 TG Salzachtal M 1:07:03.7 +20:47.0

16 273 Karl Martin GER 1974 LG Ellmosen M 1:07:32.4 +21:15.7

17 268 Butz Wilhelm GER 1972 M 1:11:07.1 +24:50.4

18 238 Büchs Martin GER 1975 DJK Leutershausen M 1:15:58.9 +29:42.2

19 42 Luft Christoph GER 1974 New York RR M 1:17:45.6 +31:28.9

20 93 Gdynia Hans-Jürgen GER 1976 Beilngries M 1:21:30.6 +35:13.9

     Senioren M45

1 180 Geerdink Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier M 52:58.7

2 179 Geerdink Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier M 54:01.5 +1:02.8

3 178 Gerlei Tamás HUN 1969 Csömörsport M 54:10.0 +1:11.3

4 87 Stitz Andreas AUT 1967 LV Falsche Hasen M 54:19.3 +1:20.6

5 150 Lütt Boris GER 1971 TG Salzachtal M 57:10.9 +4:12.2

6 26 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen M 59:32.0 +6:33.3

7 230 Fassbender Pele GER 1968 TG Salzachtal M 1:01:05.2 +8:06.5

8 271 Ochsenbauer Paul GER 1967 M 1:02:03.6 +9:04.9

9 285 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag M 1:02:16.7 +9:18.0

10 267 Seiwald Josef GER 1970 SLV Bernau M 1:02:27.2 +9:28.5

11 184 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler M 1:04:24.6 +11:25.9

12 274 Tischler Anton GER 1967 DJK Pürndorf M 1:04:46.8 +11:48.1

13 185 Pomwenger Josef AUT 1967 Hotel Laschenskyhof - Wals M 1:05:23.7 +12:25.0

14 275 Sextl Hans GER 1967 SV Schwindegg M 1:07:54.0 +14:55.3

15 28 Frank Reinhold GER 1971 Bergwacht Bergen M 1:08:18.6 +15:19.9

16 253 Neumann Markus GER 1968 M 1:08:36.6 +15:37.9

17 111 Furtner Stefan GER 1968 M 1:09:50.9 +16:52.2

18 60 Hückmann Andreas GER 1968 Team Icehouse e.V. M 1:11:00.0 +18:01.3

19 195 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot M 1:11:03.4 +18:04.7

20 72 Ginter Bernard GER 1968 M 1:12:18.9 +19:20.2

21 126 Abb Claus GER 1968 SG DB Ausdauer M 1:12:50.4 +19:51.7

22 261 Swamy Krishun GER 1969 M 1:12:51.8 +19:53.1

23 181 Holzwarth Christian GER 1969 SV Weißblau-Allianz München M 1:13:21.4 +20:22.7

24 159 Lahner Roland GER 1967 BS Poschmühle M 1:15:12.3 +22:13.6

25 32 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen M 1:15:21.7 +22:23.0

26 233 Kovatsch Albert GER 1967 Bergen M 1:16:34.6 +23:35.9

27 89 Welser Christian GER 1970 M 1:18:19.6 +25:20.9

28 244 Stelzer Franz GER 1969 TSV Neubeuern M 1:19:36.6 +26:37.9

29 100 Schuster Frank GER 1967 Lauftreff Waging M 1:19:49.4 +26:50.7

30 48 Rudolf Oliver GER 1968 LC Bayern M 1:27:55.8 +34:57.1
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

31 122 Börskens Jörg GER 1969 DjK Altendorf 09 M 1:47:55.0 +54:56.3

     Senioren M50

1 188 Schmuck Helmut AUT 1963 Team 2012 AT M 52:05.7

2 25 Mathew Gert GER 1963 SKICLUB BERGEN M 59:03.1 +6:57.4

3 166 Bittermann Gregor GER 1965 M 1:01:07.9 +9:02.2

4 136 Pöpperl-Macht Jürgen GER 1962 PTSV Rosenheim M 1:01:47.1 +9:41.4

5 242 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München M 1:02:32.1 +10:26.4

6 140 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim M 1:03:38.2 +11:32.5

7 137 Hornung Andre LUX 1963 LG Stadtwerke München M 1:05:31.2 +13:25.5

8 145 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim M 1:06:05.5 +13:59.8

9 103 Frigerio Mauro ITA 1965 as canturina pol. san marco M 1:06:23.8 +14:18.1

10 144 Vierling Dr. Thomas GER 1964 DAV Ingolstadt M 1:06:48.1 +14:42.4

11 264 Maiwald Christian GER 1966 SC Hochvogel München M 1:07:24.8 +15:19.1

12 114 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell M 1:07:30.4 +15:24.7

13 162 Wiethop Lutz GER 1965 SSV Schrobenhausen M 1:07:36.9 +15:31.2

14 246 Roßrucker Ludwig GER 1964 SC Haag M 1:07:40.6 +15:34.9

15 152 Huber Hans GER 1966 SC Haag M 1:09:59.7 +17:54.0

16 35 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München M 1:11:15.7 +19:10.0

17 247 Wittmann Günter GER 1966 TSV Burghaslach M 1:12:10.7 +20:05.0

18 118 Fiedler Jörg GER 1962 LG Erlangen M 1:12:48.2 +20:42.5

19 241 Loth Peter GER 1965 Kletterzentrum Freising M 1:13:44.8 +21:39.1

20 90 Wismann Johann GER 1962 M 1:14:31.6 +22:25.9

21 235 Goller Felix GER 1965 Laufteam Achensee M 1:16:08.4 +24:02.7

22 161 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag M 1:19:03.9 +26:58.2

23 168 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach M 1:21:33.1 +29:27.4

24 80 Grau Michael GER 1962 M 1:21:38.0 +29:32.3

25 70 Wollschlaeger Reinhard GER 1966 M 1:43:51.7 +51:46.0

     Senioren M55

1 171 Preuß Georg GER 1961 SC Haag M 57:59.8

2 197 Essler Roland GER 1961 PTSV Rosenheim M 1:00:19.3 +2:19.5

3 287 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim M 1:00:57.5 +2:57.7

4 141 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC-Unterpfafenhofen Germering M 1:04:45.7 +6:45.9

5 149 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger M 1:05:18.9 +7:19.1

6 258 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg M 1:08:54.6 +10:54.8

7 83 Seeder Heldur-Valdek GER 1960 Estonia M 1:13:05.5 +15:05.7

8 210 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising M 1:13:56.9 +15:57.1

9 45 Mehrl Albert GER 1960 RegensburgLLC M 1:16:06.3 +18:06.5

10 283 Thaler Sepp AUT 1957 SC Hinterthiersee M 1:24:49.6 +26:49.8

11 132 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim M 1:25:04.0 +27:04.2

12 265 Greiner Rogere GER 1959 Ruhpolding M 1:27:39.2 +29:39.4

13 112 Schnur Andreas GER 1960 1.TCO Die Bären M 1:29:29.3 +31:29.5
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

14 257 Hindinger Josef GER 1958 Lac Arnstorf M 1:47:55.9 +49:56.1

     Senioren M60

1 237 Eckert Norbert GER 1953 Bad Grönenbach M 59:38.3

2 193 Kremser Karl GER 1955 TSV Königsdorf M 1:00:04.4 +26.1

3 236 Schrankl Paul GER 1952 SC Bergen M 1:07:52.4 +8:14.1

4 43 Rexer Peter GER 1956 Pforzheim M 1:10:39.7 +11:01.4

5 201 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl M 1:12:37.7 +12:59.4

6 143 Lanzl Heinrich GER 1952 LG Mettenheim M 1:13:55.5 +14:17.2

7 190 Mader Georg GER 1954 TSV Siegsdorf M 1:15:54.4 +16:16.1

8 282 Gschwendner Anton GER 1954 SG Katek Grassau M 1:19:57.0 +20:18.7

     Senioren M65

1 127 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging M 1:16:20.3

2 276 Eder Matias GER 1949 LG Festina Rupertiwinkel M 1:20:29.5 +4:09.2

     Senioren M70

1 104 Reitmeir Helmut GER 1944 Berglaufpur M 1:10:23.7

     Frauen W20

1 16 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim W 52:12.7

2 227 Siegl Monique GER 1989 SC Norweger Annaberg W 54:44.2 +2:31.5

3 81 Lell Susi GER 1987 DAV W 1:07:01.5 +14:48.8

4 41 Lüdtke Lara GER 1987 W 1:10:03.6 +17:50.9

5 146 Biermeier Julia GER 1992 W 1:11:08.9 +18:56.2

6 79 Vorschneider Sophie GER 1994 SV Würzburg 05 W 1:14:30.3 +22:17.6

7 86 Haider Rosanna GER 1992 W 1:14:52.5 +22:39.8

8 54 Riemerschmid Carolin GER 1989 W 1:20:18.6 +28:05.9

9 153 Dickinger Anna GER 1991 LG Mettenheim W 1:25:16.9 +33:04.2

10 33 Sträter Birgit GER 1988 SKICLUB BERGEN W 1:25:29.3 +33:16.6

     Frauen W30

1 14 Mayr Andrea AUT 1979 SVS Schwechat W 48:18.8

2 19 Schwaiger Silvia SVK 1981 SK Rückenwind W 50:58.3 +2:39.5

3 17 Noll Melanie GER 1984 TSV Annweiler W 55:21.0 +7:02.2

4 88 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg W 57:13.5 +8:54.7

5 155 Mitkina Tatiana RUS 1983 Triathlon TSV Altenmarkt W 1:01:43.7 +13:24.9

6 270 Pickl Katharina GER 1979 LG Festina Rupertiwinkel W 1:07:50.2 +19:31.4

7 29 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen W 1:14:50.5 +26:31.7

8 92 Gdynia Natalie GER 1980 Beilngries W 1:33:30.8 +45:12.0

     Seniorinnen W40

1 18 Confortola Antonella ITA 1975 ITALIEN W 54:23.6

2 110 Berger Waltraud GER 1970 TG-Salzachtal W 1:00:34.9 +6:11.3

3 151 Lütt Carina GER 1975 TG Salzachtal W 1:08:21.8 +13:58.2

4 58 Hückmann Iris GER 1975 Team Icehouse e.V. W 1:10:57.2 +16:33.6
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

5 157 Knapp Brigitte GER 1973 TSV Neuhaus/Aisch W 1:11:26.6 +17:03.0

6 243 Haas Marion GER 1967 Schuh bie du W 1:12:17.4 +17:53.8

7 138 Ecker-Kosgei Claudia AUT 1976 Samariterbund Racingteam W 1:13:01.5 +18:37.9

8 52 Müller Judith GER 1972 W 1:27:53.1 +33:29.5

9 47 Heiler Marzena POL 1975 TSV Nord OSt München W 1:31:49.5 +37:25.9

10 59 Kopton Tanja GER 1971 W 1:33:17.8 +38:54.2

     Seniorinnen W50

1 231 Stich Barbara GER 1966 PTSV Rosenheim W 1:03:49.5

2 191 Hilscher-Bittmann Manuela GER 1965 TuS Holzkirchen W 1:05:13.9 +1:24.4

3 169 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim W 1:06:04.0 +2:14.5

4 202 Mayer-Tancic Ulrike GER 1965 LG TELIS FINANZ Regensburg W 1:09:14.0 +5:24.5

5 133 Oster Irene GER 1966 SC Fuessen W 1:13:12.6 +9:23.1

6 131 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim W 1:15:23.8 +11:34.3

7 85 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim W 1:16:58.2 +13:08.7

8 160 Muche Margit GER 1962 SC Fuessen W 1:21:53.7 +18:04.2

9 102 Fischer - Götz Sonja GER 1962 W 1:23:10.8 +19:21.3

10 65 Burgmair Margit GER 1965 TSV Isen W 1:27:26.3 +23:36.8

     Seniorinnen W60

1 205 Weyrich Veronika AUT 1955 Naturfreunde Salzburg W 1:09:36.4

2 91 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim W 1:44:30.4 +34:54.0
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43. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf 2016

Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 16 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 52:12.7

2 110 Berger Waltraud GER 1970 TG-Salzachtal Seniorinnen W4 1:00:34.9 +8:22.2

3 155 Mitkina Tatiana RUS 1983 Triathlon TSV Altenmarkt Frauen W30 1:01:43.7 +9:31.0

4 231 Stich Barbara GER 1966 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:03:49.5 +11:36.8

5 169 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:06:04.0 +13:51.3

6 270 Pickl Katharina GER 1979 LG Festina Rupertiwinkel Frauen W30 1:07:50.2 +15:37.5

7 151 Lütt Carina GER 1975 TG Salzachtal Seniorinnen W4 1:08:21.8 +16:09.1

8 243 Haas Marion GER 1967 Schuh bie du Seniorinnen W4 1:12:17.4 +20:04.7

9 29 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Frauen W30 1:14:50.5 +22:37.8

10 131 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:15:23.8 +23:11.1

11 85 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:16:58.2 +24:45.5

12 153 Dickinger Anna GER 1991 LG Mettenheim Frauen W20 1:25:16.9 +33:04.2

13 33 Sträter Birgit GER 1988 SKICLUB BERGEN Frauen W20 1:25:29.3 +33:16.6

14 91 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:44:30.4 +52:17.7

     M

1 12 Abraham Filmon GER 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 45:11.6

2 128 Namberger Hannes GER 1989 Team Mammut Deutschland Männer M20 50:30.6 +5:19.0

3 239 Alram Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim Männer M20 51:46.8 +6:35.2

4 101 Klinger Wolfgang GER 1990 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 51:51.0 +6:39.4

5 21 Stitzl Andreas GER 1974 Skiclub Bergen Senioren M40 52:45.2 +7:33.6

6 266 Alraun Tobias GER 1997 PTSV Rosenheim Junioren 53:33.2 +8:21.6

7 50 Kendler Benedikt GER 1992 Neukirchen Männer M20 53:34.2 +8:22.6

8 281 Steinbacher Georg GER 1992 SC Weißbach Männer M20 54:25.3 +9:13.7

9 176 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf Männer M20 55:04.1 +9:52.5

10 44 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein Männer M20 55:17.6 +10:06.0

11 278 Mair Markus GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Männer M20 55:34.5 +10:22.9

12 232 Huber Andreas GER 1986 Chiemgau EDV Männer M20 56:01.4 +10:49.8

13 200 Buchner Florian GER 1992 SC Eisenärzt Männer M20 56:26.4 +11:14.8

14 99 Irlacher Tobi GER 1981 TG Salzachtal Senioren M35 56:40.5 +11:28.9

15 150 Lütt Boris GER 1971 TG Salzachtal Senioren M45 57:10.9 +11:59.3

16 171 Preuß Georg GER 1961 SC Haag Senioren M55 57:59.8 +12:48.2

17 25 Mathew Gert GER 1963 SKICLUB BERGEN Senioren M50 59:03.1 +13:51.5

18 24 Pichler Stephan GER 1976 SKICLUB BERGEN Senioren M40 59:06.8 +13:55.2

19 26 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M45 59:32.0 +14:20.4

20 279 Hundseder Alois GER 1978 Radsport Schneider Traunstei Senioren M35 1:00:08.8 +14:57.2

21 197 Essler Roland GER 1961 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:00:19.3 +15:07.7
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Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 1 / 3 info@alge-timing.de



43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

22 20 Reithmeier Gerhard GER 1977 SKICLUB BERGEN Senioren M35 1:00:41.1 +15:29.5

23 23 Köhler Michael GER 1991 SKICLUB BERGEN Männer M20 1:00:45.0 +15:33.4

24 209 Petrat Johannes GER 1982 WSV Oberaudorf Männer M20 1:00:49.5 +15:37.9

25 287 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:00:57.5 +15:45.9

26 230 Fassbender Pele GER 1968 TG Salzachtal Senioren M45 1:01:05.2 +15:53.6

27 148 Hofmann Stefan GER 1994 Bergsteigergilde Kolbermoor Männer M20 1:01:13.6 +16:02.0

28 124 Rotter Lukas GER 1997 DAV Sektion Trostberg Junioren 1:01:30.6 +16:19.0

29 199 Mayr Christian GER 1977 TG Salzachtal Senioren M35 1:01:41.2 +16:29.6

30 136 Pöpperl-Macht Jürgen GER 1962 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:01:47.1 +16:35.5

31 170 Wolf Quirin GER 1998 PTSV Rosenheim Junioren 1:01:51.0 +16:39.4

32 27 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:02:06.2 +16:54.6

33 285 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag Senioren M45 1:02:16.7 +17:05.1

34 267 Seiwald Josef GER 1970 SLV Bernau Senioren M45 1:02:27.2 +17:15.6

35 245 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Männer M20 1:02:28.6 +17:17.0

36 139 Aigner Christian GER 1985 TG Salzachtal Männer M20 1:02:30.5 +17:18.9

37 189 Fuhrmann Oliver GER 1972 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M40 1:03:15.7 +18:04.1

38 140 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:03:38.2 +18:26.6

39 226 Baar Alexander GER 1994 WSV Bischofswiesen Männer M20 1:04:10.2 +18:58.6

40 149 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger Senioren M55 1:05:18.9 +20:07.3

41 234 Kaindl Sebastian GER 1984 Traunstein Männer M20 1:05:25.5 +20:13.9

42 31 Friedrich Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen Männer M20 1:05:28.6 +20:17.0

43 260 Patz Josef GER 1987 Teisendorf Männer M20 1:05:33.7 +20:22.1

44 125 Werner Matthias GER 1990 LG Mettenheim Männer M20 1:05:36.9 +20:25.3

45 250 Gerstanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M40 1:05:45.2 +20:33.6

46 145 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:06:05.5 +20:53.9

47 194 Matschke Markus GER 1993 Ju-Jutsu Bergen Männer M20 1:06:25.3 +21:13.7

48 55 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen Senioren M35 1:06:49.9 +21:38.3

49 142 Jäger Andreas GER 1972 TG Salzachtal Senioren M40 1:07:03.7 +21:52.1

50 114 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell Senioren M50 1:07:30.4 +22:18.8

51 236 Schrankl Paul GER 1952 SC Bergen Senioren M60 1:07:52.4 +22:40.8

52 275 Sextl Hans GER 1967 SV Schwindegg Senioren M45 1:07:54.0 +22:42.4

53 248 Holzner Flo GER 1983 TSV Siegsdorf Männer M20 1:08:13.2 +23:01.6

54 28 Frank Reinhold GER 1971 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:08:18.6 +23:07.0

55 286 Krammer Benedikt GER 1984 Bergen Männer M20 1:09:03.0 +23:51.4

56 152 Huber Hans GER 1966 SC Haag Senioren M50 1:09:59.7 +24:48.1

57 240 Kidane Yosief ERI 1998 Mittelschule Grassau Junioren 1:10:17.3 +25:05.7

58 259 Hunklinger Konrad GER 1978 Teisendorf Senioren M35 1:10:23.0 +25:11.4

59 201 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M60 1:12:37.7 +27:26.1

60 252 Pelikan Sebastian GER 1996 Bergsteigergilde Kolbermoor Männer M20 1:13:22.9 +28:11.3

61 143 Lanzl Heinrich GER 1952 LG Mettenheim Senioren M60 1:13:55.5 +28:43.9

62 32 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:15:21.7 +30:10.1
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43. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf 2016
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

63 190 Mader Georg GER 1954 TSV Siegsdorf Senioren M60 1:15:54.4 +30:42.8

64 233 Kovatsch Albert GER 1967 Bergen Senioren M45 1:16:34.6 +31:23.0

65 161 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:19:03.9 +33:52.3

66 244 Stelzer Franz GER 1969 TSV Neubeuern Senioren M45 1:19:36.6 +34:25.0

67 100 Schuster Frank GER 1967 Lauftreff Waging Senioren M45 1:19:49.4 +34:37.8

68 282 Gschwendner Anton GER 1954 SG Katek Grassau Senioren M60 1:19:57.0 +34:45.4

69 30 Schulz Philip GER 1977 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:19:58.1 +34:46.5

70 276 Eder Matias GER 1949 LG Festina Rupertiwinkel Senioren M65 1:20:29.5 +35:17.9

71 61 Dufter Leonhard GER 1995 TSV Siegsdorf Männer M20 1:24:06.9 +38:55.3

72 132 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim Senioren M55 1:25:04.0 +39:52.4

73 265 Greiner Rogere GER 1959 Ruhpolding Senioren M55 1:27:39.2 +42:27.6

74 223 Datzmann Maximilian GER 1993 SK Ramsau Männer M20 1:34:11.3 +48:59.7

207 Roßrucker Ludwig GER 1964 SC Haag Senioren M50 -1

105 Dawid Oliver GER 1973 Lauffeuer Chiemgau Senioren M40 -1

82 Jouabli Ali GER 1979 TSV Brannenburg Senioren M35 -1

67 Hüls Ralf GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 -1

22 Schmid Max GER 1989 SKICLUB BERGEN Männer M20 -1
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„Ewige Bestenliste“ Frauen
(Stand 2016)

8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

 

1 Mayr Andrea (Streckenrekord) AUT 47:28,2
2 Demidenko Svetlana RUS 47:42,5
3 Strähl Martina SUI 49:20,4
4 Mudge Angela SCO 49:24,1
5 Unterberger-Sonntag Birgit GER 49:43,2
6 Zatorska Izabela POL 50:11,8
7 Ravizza Mathilde ITA 50:13,3
8 Heasmann Heather GBR 50:26,2
9 Saxer-Jusko Janine POL 50:27,8 
10    Moon Melissa                                                                                  NZL             50:52,9              
11    Schwaiger Silvia                                                                              SVK             50:58,3   
12    Confortola Antonella                                                                        ITA              51:23,0
13    Greenwood Carol                                                                            ENG            51:28,7
14    Lettl Julia                                                                                         GER            51:35,7
15    Pichrtova Anna                                                                                CZE            51:37,7
16    Guerra Liliam                                                                                   EQU            51:39,9
17    Edhouse Meagan    NZL             51:49,2
18    Frost Anna                                                                                       NZL             51:50,0 
19    Rust Elisabeth                                                                                  AUT  51:54,3
20    Kistner Sarah                                                                                   GER            51:57,4

43. Internationaler



„Ewige Bestenliste“ Männer
(Stand 2016)

8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

1 Wyatt Jonathan (Streckenrekord) NZL 40:34,9
2 Molinari Antonio ITA 41:22,3
3 Mamo Petro ERI 41:38,7
4 De Gasperi Marco ITA 41:41,8
5 Tekle Yossief ERI 42:13,1
6 Raim Ladislav CZE 42:32,7
7 Schmuck Helmut AUT 42:44,8
8 Gaiardo Marco ITA 42:54,8
9 Brown John GBR 42:58,4

10 Dlugosz Andrzej POL 43:06,2
11 Findlow Richard GBR 43:06,6
12 Crake Paul AUS 43:06,7
13 Schatz Peter AUT 43:13,3
14 Manzi Emanuele ITA 43:18,8
15 Schneider David SUI 43:21,5
16 Tomaselli Pio ITA 43:22,6
17 Krupicka Robert CZE 43:29,8
18 Toninelli Antonio ITA 43:30,1
19 Schießl Helmut GER 43:32,0
20 Blaha Jahn CZE 43:32,8
21 Dematteis Bernard ITA 43:33,1

Skalsky Roman CZE 43:33,1
23 Dold Guido GER 43:38,1
24 Icart Thierry FRA 43:40,1
25 Petro Robert SLO 43:40,3
26 Correa Jairo KOL 43:40,8
27 Reitberger Rudolf AUT 43:45,6
28 Rono Daniel KEN 43:46,1
29 Zeiler Timo GER 43:48,1
30 Quinn Robert SCO 43:50,9
31 Sabatschus Olaf GER 43:53,6
32 Simpson Robbie GBR 43:57,6
33 Sanchez Franzisco COL 43:58,3
34 Habtegiorgis Nebai ETH 44:08,1
35 Sambale Martin GER 44:08,3
36 Vitek Miroslav CZE 44:12,8
37 Soukop Radomir CZE 44:16,5
38 Cox Martin GBR 44:18,3
39 Kehl Philipp                                                                     GER            44:20,8
40    Douglas Andrew                                                                             SCO  44:22,1

43. Internationaler
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